UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT

Nông Cống, ngày       tháng      năm 2025

V/v báo cáo kết quả khảo sát thông tin

giá vật liệu xây dựng trên địa bàn

huyện Nông Cống Quý I năm 2025.

                  Kính gửi:

-  Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa;
-  Sở Tài Chính tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 400/SXD-QLN ngày 14/3/2025 của Sở Xây dựng về
việc khảo sát, cung cấp thông tin giá vật liệu xây dựng trên địa bàn thời điểm Quý
I năm 2025. UBND huyện Nông Cống đã rà soát và tổng hợp kết quả khảo sát trên
địa bàn huyện Quý I năm 2025, như sau:

1. Cơ sở khảo sát giá:

- Đối với đá xây dựng: Nguồn mua tại mỏ đá thuộc HTX khai thác khoáng
sản, vận chuyển vật liệu và xây dựng Hoàng Sơn (địa chỉ tại xã Hoàng Sơn, huyện
Nông Cống); Doanh nghiệp tư nhân Hồng Ngọc, Công ty CP xây dựng và khai
thác khoáng sản Thái Sơn, Công ty CP VLXD Đồng Phú (địa chỉ xã Tân Phúc).

- Đối với đất san lấp: Công ty CP khoáng sản đầu tư xây dựng -Thương
mại tổng hợp Thanh Ba, Công ty CP ĐTXD Tân Phú, Công ty CP ĐT&XD công
trình Mê Kong, Công ty TNHH Một Thành Viên ĐHT, Công ty TNHH Khai thác
Khoáng Sản Tân Hoàng Chung (địa chỉ xã Tượng Sơn); Công ty CP KH GROUP-
CN Nông Cống (địa chỉ xã Trường Minh).

- Giá sắt, thép cuộc, thép tròn: Nguồn mua tại Công ty TNHH Sơn Nhàn;
Công ty TNHH Dịch vụ thương mại Toản Huấn (địa chỉ tại thị trấn Nông Cống).

- Giá thép hộp mạ kẽm, tôn lợp các loại: Khảo sát tại điểm kinh doanh
Toản Huấn (địa chỉ tại thị trấn Nông Cống).

- Giá xi măng: Lấy giá khảo sát tại Điểm kinh doanh Lam Nê (địa chỉ thị
trấn Nông Cống); Công ty xi măng Long Sơn – Chi nhánh Nông Cống (địa chỉ xã
Minh Khôi).

- Giá gạch bê tông các loại: Nguồn mua tại Công ty CP XD & Khai thác
khoáng sản Thái Sơn (xã Tân Phúc).

- Các vật liệu còn lại như gạch ốp, lát…Lấy giá khảo sát tại một số cửa
hàng vật liệu trên địa bàn.

2. Giá vật liệu điều tra: Có bản kê khai giá, thông báo giá và hóa đơn VAT.

UBND huyện Nông Cống báo cáo Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thành Chung

 2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:23:17+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thành Chung<chungpt.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T17:10:44+0700

		2025-03-28T17:10:46+0700

		2025-03-28T17:11:03+0700